

Wounlund Invest ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 15 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund Invest ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 15 94 71
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af driftsmateriel til el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	108.800	106.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	17.777	-79.691
Resultat før finansielle poster	126.577	27.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.003	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264	-6.268
Resultat før skat	128.316	20.840
2 Skat af årets resultat	-28.283	-4.671
Årets resultat	100.033	16.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.033	16.169
Disponeret i alt	100.033	16.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.000	116.023
Materielle anlægsaktiver i alt	81.000	116.023
Anlægsaktiver i alt	81.000	116.023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.299	0
Udsudte skatteaktiver	14.311	28.932
Andre tilgodehavender	0	16.743
Tilgodehavender i alt	216.610	45.675
Omsætningsaktiver i alt	216.610	45.675
Aktiver i alt	297.610	161.698

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	121.886	21.853
Egenkapital i alt	246.886	146.853
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	13.662	4.050
Anden gæld	28.062	1.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.724	14.845
Gældsforpligtelser i alt	50.724	14.845
Passiver i alt	297.610	161.698

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.822
Andre finansielle omkostninger	<u>264</u>	<u>1.446</u>
	<u>264</u>	<u>6.268</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.662	4.050
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.621</u>	<u>621</u>
	<u>28.283</u>	<u>4.671</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.124.221	1.496.750
Tilgang i årets løb	0	135.000
Afgang i årets løb	<u>-55.000</u>	<u>-507.529</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.069.221</u>	<u>1.124.221</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.008.198	-1.436.036
Årets afskrivninger	-35.023	-79.691
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>55.000</u>	<u>507.529</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-988.221</u>	<u>-1.008.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>81.000</u>	<u>116.023</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	21.853	-390.896
Årets overførte overskud eller underskud	100.033	16.169
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	396.580
	<u>121.886</u>	<u>21.853</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.